
ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ
В ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

_____________ м. Полтава _____________

Про план роботи Головного
управління Пенсійного фонду
України в Полтавській області на 2025 рік

Відповідно до частини 3 пункту 10 Положення про головні управління
Пенсійного фонду України в Автономній республіці Крим, областях, містах Києві
та Севастополі, затвердженого постановою правління Пенсійного фонду України
від 22.12.2014 року №28-2 (у редакції постанови правління Пенсійного фонду
України від 21.12.2022 №28-2), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15
січня 2015 року за №40/26485,

НАКАЗУЮ:

1. Ухвалити проєкт плану роботи Головного управління на 2025 рік
(додається).

2. Сектору організаційно-інформаційної роботи (Холодовій О.І.):
1) схвалений річний план роботи Головного управління відповідно до

офіційного листа Пенсійного фонду України подати на затвердження Голові
правління Пенсійного фонду України;

2) затверджений план роботи Головного управління розмістити у спільному
доступі для внесення керівниками самостійних структурних підрозділів
інформації про його виконання;

3) забезпечити щоквартальний моніторинг виконання завдань, відстеження
помилок і порушення термінів виконання.

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів Головного управління
щоквартально, наростаючим підсумком, до 10 числа місяця, наступного за звітним
кварталом, проводити аналіз виконання плану роботи і вносити інформацію щодо
виконання завдань, передбачених планом, у запропонованому форматі.

Мисик Оксана Іванівна

КНЕДП ДПС

379C07A4B544F01E2A02CADF24681588F5B2DEB86C8B5DBC477A2F75113D40E301

03.01.2025

Головне управління ПФУ в
Полтавській області

03.01.2025 12



2

4. Заступникам начальника, керівникам самостійних структурних підрозділів
Головного управління організувати безумовне виконання плану.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника Головного управління Оксана МИСИК


